
Styczeń w przedszkolu

Styczeń w przedszkolu obfitował w wiele zdarzeń  

Wycieczka przedszkolaków do Braniewa

W dniu 15.01.2020 r. dzieci z grup 4-5 latków, 5- latków oraz  6-latków pojechały na wycieczkę do
Braniewa na przedstawienie pod tytułem ,,Piotruś i wilk”.  Spektakl „Piotruś i Wilk” oparty został na
baśni Sergiusza Prokofiewa o tym samym tytule, grany przez aktorów z teatru Artenes z Wrocławia.
Opowiadał o przygodach chłopca Piotrusia i grupy jego przyjaciół, w tym Kaczuszki i Kotka. Dzieci
urządzają zabawę nieopodal lasu, w czasie której niespodziewanie pojawia się nieznany nikomu gość
–  Wilk.  Gościnni  przyjaciele  życzliwie  zapraszają  go do swojego grona,  ufając  miłym słowom i
pozytywnym deklaracjom.  Jednak  Wilk  ujawnia  niecne  zamiary  wobec  gospodarzy.  Szczęśliwie
Piotruś  podsłuchuje   rozmowę,  po  czym kryje  się  wraz  z  przyjaciółmi  przed  watahą.  Pomimo
zagrożenia,  zaradny chłopiec  wymyśla  sposób na pojmanie  Wilka,  który  musi  się  wytłumaczyć,
dlaczego, pomimo serdecznego przyjęcia, okłamał i chciał skrzywdzić dzieci. Rozumie swój błąd i
obiecuje  poprawę.  Chciał  zaszkodzić  radosnej  gromadce,  gdyż  pozazdrościł  im przyjacielskości,
życzliwości  i  szczerej  zabawy.  W finale  radość  przyjaciół  ze  wspólnego  sukcesu,  podkreślenie
wartości dobra, przyjaźni i wzajemnego zaufania.

Dzieci wróciły do przedszkola  bardzo zadowolone i pełne wrażeń.

Opracowała : Edyta Rudewicz

Moja babcia i mój dziadek to wspaniali są dziadkowie,  dziadek mnóstwo zna zagadek,         
     babcia bajkę nam opowie….

Dzień Babci  i  Dziadka to  jedno z  piękniejszych świąt.   Pamiętały  o  nim wszystkie  wnuczęta z
poszczególnych grup  Przedszkola Publicznego w Pieniężnie. 15 i 16  stycznia 2020 r. zaprosiły swoje
ukochane babcie  i  dziadków do przedszkola.  Dzieci  z  grup   4-5  latków,  5  latków i  6  latków
zaprezentowały „ Jasełka”,  a także jak 3 latki i 4 latki okazjonalne wierszyki, piosenki i tańce. W
uroczystościach z tej  okazji  uczestniczyli  też zaproszeni goście m. in.   burmistrz Pieniężna pan
Kazimierz Kiejdo, wicedyrektor  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego pani Mariola Gudebska, Sekretarz
Rady ds. Rodzin Województwa Warmińsko-Mazurskiego pani Wanda Kuca i radna Grażyna Kielsznia.
Przedszkolaki  swoimi występami podziękowały babciom i dziadkom za ich miłość i złożyły mnóstwo
życzeń, do których dołączyli się zaproszeni goście. Po występach wnuki zaprosiły gości na słodki
poczęstunek   przygotowany  przez   rodziców  dzieci.  To  był  piękny  czas  spędzony  wspólnie  z
dziadkami.

Opracowała : Teresa Dudkiewicz



Dziś w przedszkolu bal nie lada…… bal nie lada….

17 stycznia 2020 r. w Przedszkolu Publicznym  w Pieniężnie odbył się "Bajkowy bal karnawałowy”.
Nauczycielki  przedszkola  dołożyły  starań,  by  wystrój  sali  balowej  wprowadził  dzieci  w radosny
nastrój i zachęcał do wesołej zabawy. Tego dnia już od rana w przedszkolu pojawiały się kolorowe
postacie. Dzieci przebrane były za bohaterów znanych bajek, w salach przedszkolnych można było
spotkać wróżki, księżniczki, delikatne motylki, dinozaury, smoka, piratów, strażaków, policjantów,
Spidermenów, Batmana... Nie sposób zliczyć  i wymienić tych wszystkich postaci. Rozpoznać dzieci
było  bardzo  trudno.  Na  zaproszenie  prowadzącej  imprezę  pani  Małgosi  Siedlik  ze  Sportowej
Inicjatywy z Braniewa dzieci  udały się  na bajkową wycieczkę,  biorąc udział  w wielu tańcach i
konkursach. Zabawa była wspaniała, ale wszyscy oczekiwali na przyjście Mikołaja, który pojawił się z
prezentami. Był to dodatkowy powód do radości, a dzieci zmęczone tańcami z radością przeszły do
swoich sal po odbiór podarunków.

Opracowała: Teresa Dudkiewicz


